
   Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования Железнодорожного района  

 города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества» 

344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10  тел/факс 262-69-49 
                                                              

Приказ 

«28» декабря 2024г.                                                                       № 347 

 О создании комиссии по 

 предотвращению и урегулированию 

 конфликтов интересов в МБУ ДО ДДТ 

 на 2025г. 

 

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. от 10.07.2023г.),  Федерального 

закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в 

ред. от 04.08.2023.) (глава 1 статья 2 п. 33) и в целях предотвращения и 

урегулирования конфликта интересов в МБУ ДО ДДТ в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в МБУ ДО ДДТ между участниками образовательных отношений в 

учреждении на 2025г. 

   2. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

- Председатель комиссии - Андреева Н.Н., директор МБУ ДО ДДТ;  

- Заместитель председателя комиссии — Котылевская М.И., зам. директора по 

УР; 

- Секретарь комиссии - Городецкая С.В., зам. директора по АХР 

Члены комиссии: 

- Вещева Ю.О., методист; 

- Навалихина Л.С., педагог-психолог; 

- Беликова Д.С., педагог-организатор; 

- Черкашина И.М., специалист по кадрам. 

      3.Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

выявлении и урегулировании конфликта интересов работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

Железнодорожного района города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества». 

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДДТ                                                            Н.Н. Андреева         

 

 


		2024-12-28T10:27:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




